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Economy رسیدگی فوری نفت به کارکنان 
آسیب‌دیده در حوادث اخیر

مدیر منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران در پی 
وقوع حوادث اخیر و آسیب به جمعی از کارکنان، با 
صدور نامه‌ای به مدیران عامل شرکت‌های تابع، بر 
لزوم بررسی سریع شرایط آسیب‌دیدگان و انجام 
مساعدت‌های اجتماعی و درمانی برای کارکنان 
آسیب‌دیده صنعت نفت در حوادث اخیر تأکید 
کرد.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفت 
ایران، امیر قائم‌پناه، طی نامه‌ای رسمی به مدیران 
عامل مناطق و شرکت‌های تابع، خواستار رسیدگی 
فوری به وضعیت کارکنان آسیب‌دیده در حوادث 
اخیر شد و ضمن ابراز همدردی، بر لزوم رفع 

مشکلات و ایجاد آرامش تأکید کرد.

راه‌اندازی قطارهای فوق‌العاده 
در ایام اربعین

سخنگوی وزارت راه و شهرسازی تمهیدات این 
وزارتخانه را برای سفرهای اربعین امسال تشریح 
کرد و از راه اندازی قطارهای فوق العاده در ایام 
اربعین و به‌کارگیری ۳۰۰۰ دستگاه اتوبوس سایر 
بخش‌ها برای کمک به سفرهای اربعین خبر داد.
به گزارش ایسنا، مجید اخوان اظهار کرد: شش 
قطار ویژه در مسیر اهواز - خرمشهر و دو ریل‌باس 
در مسیر خرمشهر - شلمچه راه‌اندازی می‌شود. 
همچنین، سکوهای مسافرگیری ایستگاه شلمچه 
برای تسهیل جابه‌جایی در حال آماده‌سازی است.
وی تاکید کرد: در مسیرهای کم‌تقاضا، سفرهای 
این بخش ها حذف و ظرفیت آن‌ها در ایام اربعین 

به مسیرهای پرتردد اختصاص می‌یابد.
سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیک:

فعلًا برنامه‌ای برای شارژ 
کالابرگ دهک‌های چهارم تا 

هفتم نداریم
سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیک گفت: فعلًا 
کالابرگ الکترونیک برای دهک‌های اول تا سوم 
شارژ شده و برنامه‌ای برای شارژ کارت الکترونیک 

سایر دهک‌ها تدوین نشده است.
به گزارش خبرنگار مهر، کالابرگ الکترونیک 
برای دهک‌های اول تا سوم به ازای هر فرد مبلغ 
۵۰۰ هزار تومان شارژ شد.افراد این ۳ دهک یک 
ماه زمان دارند تا از ۱۱ قلم تعیین شده که شامل 
شیر، پنیر، گوشت مرغ، روغن، تخم مرغ و… است 
خرید کنند. در خرید این ۱۱ قلم محدودیتی وزنی 
وجود ندارد و هر فرد می‌تواند یارانه غیرنقدی خود 

فقط برای یک قلم یا تعداد بیشتر هزینه کند.

صادرات مرغک به عراق در اوج 
تنش جنگ با رژیم صهیونیستی

مدیرعامل شرکت مرغک از صادرات محصولات 
این شرکت به عراق در اوج تنش‌های منطقه‌ای 
خبر داد.مسعود شریعتی در گفت‌و‌گو با تسنیم 
اظهار داشت: در شرایطی که تنش‌های اخیر 
بین ایران و اسرائیل فضای اقتصادی منطقه 
را تحت تأثیر قرار داده بود، شرکت مرغک 
به عنوان اولین شرکت تولیدکننده جوجه 
یکروزه و تخم‌مرغ نطفه‌دار در ایران، با مدیریت 
هوشمندانه و برنامه‌ریزی دقیق، موفق شد 
‌بخش اول محصولات خود را به کشور عراق

 صادر کند. 
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تعطیلی اضطراری، در نخستین 
روز کاری خود با شوکی تاریخی 
آغاز به کار کرد؛ جایی که بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان صف فروش شکل گرفت 
و تقریباً هیچ تقاضایی در بازار دیده نشد. شاخص کل با افت ۲.۱ درصدی، به سطح 
۲ میلیون و ۹۲۲ هزار واحد عقب‌نشینی کرد و ارزش معاملات نیز در محدوده ۳.۴ 
همت قرار گرفت که سهم خروجی حقیقی‌ها از آن حدود ۲.۲ همت بود. به‌واقع، 
بازار بعد از بازگشایی یکی از تلخ‌ترین و پرتنش‌ترین روزهای خود را تجربه کرد؛ 
گویی همه فشارهای روانی ناشی از روزهای جنگ، در همان لحظه بازگشایی تخلیه 
شد. صف‌های فروش برخی نمادها به قدری سنگین بود که حتی به اندازه حجم مبنا 
نیز معامله‌ای صورت نگرفت. این در حالی است که در دومین روز کاری هفته یعنی 
دیروز هم در ادامه روند نزولی روز قبل ادامه داشت شاخص عدد ۲ میلیون و ۹۰۰ 

هزار واحد را از دست داد و با شتاب به سمت اعداد پایین‌تر حرکت کرد.
جلسات حمایتی، اما دیر هنگام

اگرچه جلسه‌ای با حضور ناشران بزرگ در سازمان بورس برگزار شد و وعده‌هایی 
درباره حمایت از بازار داده شده، اما مشخص نیست این حمایت‌ها فقط در حد شعار 
خواهند ماند یا نه. کارشناسان معتقدند در صورت ادامه این وضعیت و عدم تزریق 

نقدینگی، بازار برای بازگشت به تعادل حداقل به ۷۰ تا ۸۰ همت پول نیاز دارد.
چشم‌انداز بازار

تا زمانی که برنامه حمایتی جدی و قابل لمس از سوی سیاست‌گذاران ارائه نشود، 
فضای بازار همچنان شکننده باقی خواهد ماند. شاید در برخی نمادهایی که طی 
این دور روز حجم مبنا خورده‌اند، شاهد تخلیه صف فروش باشیم؛ اما تعادل عمومی 

بازار احتمالاً از اواسط هفته و به تدریج شکل خواهد گرفت.

آخرین تدابیر سازمان بورس برای جلوگیری از ریزش سنگین
مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس گفت: به منظور حمایت از سهامداران 
تغییر در زیرساختارها در برنامه جامع دیده شده ولی فعلاً در دستور کار نیست. قادر 
معصومی خانقاه، در گفتگو با خبرفوری اظهار داشت: تحرکات اشخاص حقوقی و 
بازارگردان‌ها به دقت رصد و مدیریت می‌شود. وی افزود: اقدامات صورت گرفته تا 
کنون برای مدیریت ریسک‌های ژئوپلیتیک بوده و در صورت نیاز اقدامات بیشتری 
هم انجام خواهد شد. در این راستا جلسات مشترک برگزار شده و کماکان ادامه 
دارد. معصومی خانقاه ادامه داد: صندوق تثبیت فعال بوده و با توجه به منابع در 
اختیار و منابعی که قرار است واریز شود، خریدهای حمایتی خود را انجام داده و 

این خریدها ادامه خواهد داشت.
ضرورت محدویت های تدریجی و کنترل شده

در همین رابطه یک فعال بازار سهام در گفت و گو با اکوایران گفت: باتوجه به شرایط 
خاص پس از بحران اخیر ایران )شرایط جنگ(، پیشنهاد می‌شود مسیر بورس 
به‌صورت تدریجی و کنترل‌شده باشد.وی در ادامه افزود: انتظار می‌رود دامنه نوسان 
بصورت محدود )مثلًا ±۱٪( باشد و به مرور افزایش یابد.این کارشناس بازار سهام 
تصریح کرد: به نظرم باید برای هر کد بورسی سقف مشخصی در خرید و فروش 
روزانه تعریف شود تا از شوک‌های هیجانی و فروش‌های گسترده جلوگیری شود.

آذریان عنوان کرد: باز شدن تدریجی محدودیت‌ها باید باتوجه به شرایط سیاسی 
و روانی جامعه انجام شود.این تحلیلگر بازارسرمایه در نهایت اظهار داشت: حضور 
فعال صندوق تثبیت بازار و بازارگردان‌ها ضروری است؛ این روش موجب کاهش 

ریسک، بازگشت اعتماد و ثبات تدریجی در بازار سرمایه خواهد شد.
محدودیت‌های فروش راهکار تعادل بورس نیست

پویان مظفری دیگر فعال بازارسرمایه هم معتقد است؛ بازگشت اعتماد به 
سرمایه‌گذاران با تغییر در مفروضات سیاسی به انجام خواهد پیوست، همچنین 
محدودیت نوسان در این موضوع می‌تواند نقش کاهش ریسک نوسان‌های بازار 

را بازی کند

آیا ترمیم بورس میسر است؛ سرایت ریزش شنبه به یک‌شنبه؛

چندین همت ضرر، نیازمند کمی همت

بورس
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 رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی 
گفت که تا روز هشتم تیر، بیش از ۸۰ 
درصد پول بلیت مسافران پروازها )ناشی 
از ابطال پروازها به دلیل جنگ تحمیلی 
رژیم صهیونیستی علیه کشورمان( 
مسترد شده است.مقصود اسعدی 
سامانی روز یکشنبه در گفت‌وگو با 

خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: از زمان 
آغاز جنگ تحمیلی رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی علیه کشورمان و توقف 
و ابطال پروازها، موضوع استرداد بلیت 
مسافران در دستور کار قرار گرفت.وی 
با بیان اینکه تا امروز بیش از ۸۰ درصد 
پول بلیت مسافران پروازها مسترد شده 

است، گفت:‌ دلیل مسترد نشدن بقیه 
پول بلیت‌ها، حجم بالای بلیت های 
استردادی، مشکلات تراکنش‌های 
بانکی و اختال در اینترنت و یا عدم 
دسترسی به تلفن درست مسافران بوده 
است.اسعدی سامانی یادآور شد: تعداد 
پروازهای باطل شده از آغاز جنگ در ۲۳ 

خرداد تا ۳۱ خرداد تیرماه، پنج هزار و 
۱۶۰ پرواز برآورد می‌شود.وی همچنین 
با اشاره به باز شدن فضای پروازی شرق 
کشور طی روزهای گذشته، خاطرنشان 
کرد: بر همین اساس شرکتی نظیر 
ترکیش ایرلاین ترکیه نیز پروازهای 
خود را به ایران و به طور مشخص شهر 
مشهد، عملیاتی کرده و علاوه بر آن 
شرکت ماهان نیز پروازهای فوق‌العاده 
از مشهد به استانبول برقرار کرده است.

به گزارش ایرنا، روز شنبه، سخنگوی 
وزارت راه و شهرسازی گفت: پیرو 
مصوبه کمیته هماهنگی سازمان 
هواپیمایی کشوری و بررسی‌های 
امنیتی و ایمنی در شرایط کنونی، علاوه 
بر فضای آسمان نیمه شرقی کشور برای 
استفاده پروازهای داخلی، بین المللی و 
عبوری، فضای هوایی مرکز و نیمه غربی 
کشور فقط برای پروازهای عبوری بین 

المللی بازگشایی شد.

۸۰ درصد پول بلیت پروازهای باطل شده مسافران پروازها مسترد شد

خبر خوش وزیر اقتصاد:

تشکیل صندوق بیمه برای جبران 
خسارات جنگ ۱۲ روزه

وزیر اقتصاد از تشکیل صندوق بیمه برای جبران 
خسارات جنگ ۱۲ روزه علیه ایران خبر داد و گفت: 
بسته حمایتی برای صنایع و اصناف نیز در راه است.
به گزارش خبرنگار مهر، سیدعلی مدنی زاده در 
جریان بازدید محمدرضا عارف معاون اول رئیس 
جمهوری از گمرک فرودگاه مهرآباد اظهار داشت: 
از ابتدای این جنگ، در حوزه پدافندی اقداماتی را 
در دستور کار قرار دادیم که مهمترین آن تداوم 
ارائه خدمات به مردم در حوزه وزارت اقتصاد بود و 
بنابراین خدمات بانکی، بیمه‌ای و گمرکی در این 
مدت تداوم یافت.وی مقابله با حملات سایبری و 
صیانت از داده‌های این وزارتخانه را مورد اشاره قرار 
داد و گفت: در این راستا سرورهای سازمان مالیاتی 

و گمرک تقویت شد.

ارسال ۲۶۶ پرونده با بیش از 
۹۰۰ همت پولشویی به قوه قضاییه
رئیس مرکز اطلاعات مالی از ارسال ۲۶۶ پرونده 

با ۹۰۷ همت پولشویی به قوه قضائیه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، هادی خانی دبیر 
شورای‌عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی 
و تأمین مالی تروریسم با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای تجاوزات اخیر، هفتم تیر و قوه 
قضائیه گفت: در سال ۱۴۰۳ با رصد و پیگیری 
مرکز اطلاعات مالی ۲۰۰ پرونده در زمینه 
پولشویی تشکیل و ۲۸۸ متهم به دستگاه قضائی 
معرفی شدند و در فروردین‌ماه سال جاری نیز با 
تلاش معاونت ارزیابی و تحلیل اطلاعات مالی 
‌مرکز ۶۶ پرونده پولشویی به قوه قضائیه ارسال

 شد.

واحد سوم گازی نیروگاه 
خرم‌آباد به شبکه برق کشور 

متصل شد
واحد سوم گازی نیروگاه سیکل‌ترکیبی خرم‌آباد 
به ظرفیت ١٨٣ مگاوات و با حجم سرمایه‌گذاری 
70 میلیون یورو به شبکه سراسری برق 
کشور متصل شد.به گزارش خبرگزاری مهر، 
نیروگاه خرم‌آباد به ظرفیت یک‌هزار مگاوات با 
سرمایه‌گذاری و پیگیری بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی و در قالب قرارداد خرید تضمینی برق با 
شرکت مادرتخصصی برق حرارتی در دو فاز در 
حال احداث است که فاز اول آن با برخورداری از 
دو واحد گازی و یک واحد بخار به ظرفیت ۴٨۴ 
در سال‌های قبل به شبکه متصل و در حال تولید 
برق است.فاز دوم نیروگاه نیز شامل دو واحد 
گازی از نوع Map2B به ظرفیت هر واحد ١٨٣ 
مگاوات و یک واحد بخار به ظرفیت ١٨٠ است 
که در حال حاضر واحد گازی فاز دوم )واحد 
سوم گازی نیروگاه( به ظرفیت ١٨٣ مگاوات با 
سرمایه‌گذاری بالغ بر ٧٠ میلیون یورو وارد مدار 

تولید شده است.

از سرگیری پروازهای ترکیش 
ایرلاینز به ایران

با توقف جنگ و آتش‌بس میان ایران و رژیم 
صهیونیستی، شرکت هواپیمایی »ترکیش 
ایرلاینز«، روز یکشنبه، اعلام کردند که پس از 
حدود دو هفته تعلیق، پروازهایش به ایران را از 

روز دوشنبه از سر خواهد گرفت.
به گزارش خبرگزاری مهر، بیلال اکشی مدیرکل 
»ترکیش ایرلاینز« در فضای توییتری خود اعلام 
کرد: پروازهای این شرکت هواپیمایی به تهران 
و مشهد، از روز دوشنبه)امروز( از سر گرفته 

خواهد شد.
ترکیش ایرلاینز، پس از تجاوز نظامی رژیم 
صهیونیستی به خاک ایران و پاسخ کوبنده ایران 
که ۱۲ روز طول کشید، پروازهایش به ایران را 
متوقف کرد. در این مدت، برخی از هواپیماهای 
»ترکیش ایرلاینز« در ایران بودند، اما به محض 
رفع محدودیت‌های حریم هوایی، بازگشت آنها 

تسهیل شد.

بامسئولان
آغاز صادرات گاز تولیدی از ردیف سوم پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبیافزایش ۵۰ درصدی سوخت‌رسانی در ۱۲ روز جنگ تحمیلی

 مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی 
ایران، تامین پایدار و افزایش ۵۰ درصدی توزیع سوخت در سراسر جغرافیای کشور محقق شد.به گزارش ایرنا از شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران، کرامت ویس‌کرمی در پیامی نوشت: سوخت‌رسانی و پاسخ مناسب و بی‌وقفه به افزایش بی‌سابقه تقاضا در این 
ایام، برگ زرینی در کارنامه مجاهدات خانواده بزرگ سوخت‌رسانان جهادگر کشورمان بود.ویس کرمی یادآور شد: دشمن در این جنگ 
تحمیلی ۱۲ روزه، با تهاجم مذبوحانه به تأسیسات نفتی و زیرساخت‌های ذخیره سوخت، درصدد اختلال در امر سوخت‌رسانی و ایجاد 
نارضایتی عمومی بود اما تداوم مقتدرانه عملیات سراسری سوخت‌رسانی و پاسخ مناسب و بی‌وقفه به افزایش بی‌سابقه تقاضا، برگ زرینی 

در کارنامه مجاهدات خانواده بزرگ سوخت‌رسانان جهادگر کشورمان به ثبت رساند.

مدیرعامل گروه پتروپارس گفت: صادرات گاز تولیدی از ردیف سوم واحد شیرین‌سازی پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی با موفقیت آغاز شد.
به گزارش ایرنا از پتروپارس، حمیدرضا ثقفی این موفقیت را که پس از راه‌اندازی موفق ردیف چهارم واحد شیرین‌سازی پالایشگاه فاز 
چهاردهم تحقق یافت، نمادی آشکار از توانمندی متخصصان ایرانی و تداوم توسعه ظرفیت تولید و صادرات گاز کشور در شرایط حساس 
و خطیر منطقه‌ای دانست.وی خاطرنشان کرد: بهره‌برداری از سومین ردیف واحد شیرین‌سازی که به‌عنوان گام دیگری در مسیر تکمیل 
ظرفیت این پالایشگاه انجام شد، زمینه صادرات گاز تولیدی پالایشگاه فاز ۱۴ را فراهم کرده و این دستاورد ارزشمند جلوه‌ای از همدلی 
سازمانی، تخصص فنی و روحیه جهادی نیروهای پتروپارس است که فراتر از الزامات حرفه‌ای، خود را به رسالت ملی در تأمین امنیت 

انرژی کشور متعهد می‌دانند.

وضعیت بانک‌ پاسارگاد، سپه و صرافی نوبیتکس در هاله‌ای از ابهام؛ 

مستوره ابراهیمی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 پیشرفت روز افزون فناوری اطلاعاتی و 
گستردگی ابزار و تجهیزات سخت افزاری 
و نرم افزاری، اشکال جدیدی از جنگ را 
پدید آورده است. مسلما به دلیل اجبار 
کشورها/ارتش ها در بهره برداری از آخرین 
دستاوردهای فناوری، شناسایی و ورود 
به موقع و صحیح در عرصه های نوین به 
یکی از دغدغه های طراحان و بازیگران 
حوزه راهبرد و دفاع  تبدیل گردیده 
است. جنگ سایبری یکی از این مقوله 
هاست که در فضای مجازی بین تجهیزات 
ارتباطی، مخابراتی، شبکه های رایانه ای 
و سیستم های مبتنی بر رایانه با شدت 
تمام توسط کشورهای صاحب فناوری بر 
علیه سایرین در جریان است.طی دوران 
جنگ 12 روزه و در حالی که اسرائیل و 
ایالات متحده سایت‌های هسته‌ای ایران 
را بمباران می‌کردند، نبرد دیگری در پشت 
صحنه در حال شکل گرفتن بود؛ بسیاری 
از زیرساخت‌های ایران از جمله زیرساخت 
مالی و مخابراتی که کشور را به جهان 
متصل نگه داشته بود، زیر حملات سنگین 
سایبری قرار داشت. بانک سپه، پاسارگاد و 
صرافی رمز ارز نوبیتکس حمله سایبری به 
زیرساخت هایشان را تایید کردند. همچنان 
هم بسیاری از خدمات این بانک‌ها از جمله 
خدمات اینترنت بانک و همراه بانک هنوز 
فعال نشده و دستگاه‌های خودپرداز این 

بانک‌ها نیز بلا استفاده است. 
شنیده‌های رویداد۲۴ از منابع آگاه حاکی 
از آن است که یک بدافزار به صورت 
فیزیکی وارد سامانه‌های بانک سپه شده 
و سیستم را به گونه‌ای هک کرده که هربار 
تلاش برای بارگذاری دیتا‌های پشتیبان با 

شکست مواجه می‌شود. 
درست بعد از حمله سایبری به بانک سپه، 
گروه هکری حامی اسرائیل »گنجشک 
درنده« که سابقه حمله سایبری 
به سامانه‌های سوخت کشور را هم در 
کارنامه خود دارد ، مسئولیت حمله به 
نهاد‌های مالی ایران را برعهده گرفت. گروه 
»گنجشک درنده« در شبکه اجتماعی « 

اعلام کرد که بانک دولتی سپه ایران را فلج 
کرده است.این گروه همچنین به صرافی 
رمزارز نوبیتکس، بزرگ‌ترین صرافی ارز 
دیجیتال ایران هم نفوذ کرد. این صرافی 
در میان مردم محبوب است، چون امکان 
انتقال پول به خارج را فراهم می‌کند. بر 
اساس گفته های مدیرعامل نوبیتکس، 
هکر‌ها حدود ۱۰۰ میلیون دلار از این 
پلتفرم خارج کرده و باعث توقف فعالیت آن 
شدند.»گنجشک درنده« در پیامی مدعی 
شد این دو حمله علیه »شریان‌های مالی« 
سپاه پاسداران بوده است؛ »مردم شریف 
ایران! قبل از آنکه دیر شود سرمایه‌های 

خود را برداشت کنید.«
گنجشک درنده نگفته که به طور مستقیم 
نمایندگی از دولت اسرائیل عمل می‌کند. 
»ددی لاوید«، مدیرعامل شرکت امنیت 
سایبری Cyvers مستقر در تل‌آویو به وال 
استریت ژورنال گفته: »سطح پیشرفت، 
انتخاب اهداف و پیام‌رسانی ژئوپولیتیکی 
این گروه با مشخصات یک بازیگر سایبری 
دولتی هم‌راستا با اسرائیل مطابقت دارد.«

اسرائیل حملات سایبری علیه 
ایران ادامه خواهد داد

 وال استریت ژورنال هشدار داده اسرائیل 
آتش‌بس با ایران را تأیید کرده، اما 
کارشناسان امنیت سایبری و مقامات 

اسرائیلی انتظار دارند جنگ سایبری ادامه 
داشته باشد. لاوید به این روزنامه می‌گوید 
»احتمالاً اسرائیل به اجرای حملات 
سایبری دقیق علیه مراکز قدرت ایران 

ادامه خواهد داد.«
مقامات »دفتر ملی مقابله با تأمین مالی 
تروریسم اسرائیل« )NBCTF( در گفت‌و‌گو 
با وال استریت ژورنال مدعی شده‌اند که 
اطلاعی درباره ارتباط بین این گروه هکری 
و دولت اسرائیل ندارند، اما افزودند که 
اسرائیل زیرساخت اقتصادی‌ای را هدف 
قرار داده که امکان تأمین مالی سپاه 
و نیرو‌های نیابتی آن را قطع کند. وال 
استریت ژورنال می‌گوید این دفتر قصد 
دارد به صرافی‌های خارج از ایران دستور 
دهد که دارایی‌های رمزارزی نوبیتکس را 
توقیف کنند. مقامات گفته‌اند مبلغ ۱۵۰ 
میلیون دلار دیگر از وجوه نوبیتکس را 

شناسایی کرده‌اند.
حملات تلافی‌جویانه ایران

گروه‌های سایبری حامی ایران نیز 
در واکنش، وب‌سایت‌های دولتی اسرائیل 
را هدف حملات )DDoS( قرار دادند و 
پیام‌های فیشینگ برای کاربران اسرائیلی 
ارسال کردند تا گوشی‌هایشان را آلوده 
کنند. »اداره ملی سایبری اسرائیل« گفته 
که حملات سایبری ایران در هفته‌های 

اخیر آسیب جدی وارد کرده است.
نوبیتکس چیست و ماجرای 

حمله هکری به آن چه بود؟
افزایش ترس در میان مردم ایران با شدت 
گرفتن حملات فیزیکی و سایبری همراه 
شده است. محمد قربانیان، یک صراف 
تهرانی که چند سال پیش از سوی آمریکا 
به کمک به هکر‌های ایرانی متهم شده 
بود )اتهامی که او آن را رد می‌کند( به 
وال استریت ژورنال گفت: »بهتر است 
اینترنت را قطع کنند. اسرائیل همه‌چیز 

را می‌بیند.«
نوبیتکس گزینه اصلی ایرانیان 

برای دور زدن تحریم‌ها   
به گزارش خبرگزاری فارس، حمله به 
بانک سپه باعث توقف پرداخت‌هایی از 
جمله حقوق بازنشستگان نظامی شد. 
بسیاری از خودپرداز‌های این بانک از 
کار افتادند.  نوبیتکس یک روز بعد از 
آن حمله به‌کلی از کار افتاد. این صرافی 
رمزارز که در تهران مستقر است، از زمان 
آغاز فعالیتش در سال ۲۰۱۷ تاکنون، 
تراکنش‌هایی به ارزش بیش از ۲۲ میلیارد 
دلار برای کاربران انجام داده است. امیر 
راد، مدیرعامل نوبیتکس، در ویدئویی 
در کانال تلگرام این صرافی گفت: »این 
حمله با انگیزه سیاسی برای ایجاد فشار 

روحی و آسیب به اموال مردم ایران انجام 
شد.«وال استریت ژورنال مدعی شده در 
ایران، مانند روسیه و سایر کشور‌هایی که 
از نظام مالی جهانی جدا شده‌اند، رمزارزها، 
به‌ویژه استیبل‌کوین‌هایی مانند تتر که به 
دلار وابسته‌اند، به‌عنوان راهکار اصلی برای 
انتقال پول به خارج استفاده می‌شوند. 
کاربران نوبیتکس با تبدیل ریال به تتر، 
آن را به ارز‌های مرسوم در خارج از کشور 
تبدیل می‌کنند. راد در حساب لینکدین 
خود گفته که هدف نوبیتکس این است که 
ایرانیان بتوانند با وجود »سایه تحریم‌ها« 
رمزارز معامله کنند.آمیت لوین، دادستان 
سابق اسرائیل و مشاور فعلی در زمینه 
جرایم مالی به وال استریت ژورنال گفته: 
»نوبیتکس گزینه اصلی ایرانیان برای 
دور زدن تحریم‌ها بوده است.« به ادعای 
مقام‌های اسرائیلی و تحلیلگران بلاک‌چین، 
سپاه هم برای پرداخت‌های بین‌المللی از 
نوبیتکس استفاده کرده است. شرکت 
تحلیل رمزارز Elliptic مدعی شده دو نفر 
از اعضای سپاه، که ایالات متحده آنها را 
تحت تحریم قرار داده، از نوبیتکس برای 
انتقال پول استفاده کرده‌اند.راد گفته که 
باور ندارد سپاه از نوبیتکس برای انتقال 
پول استفاده کرده باشد، چون این پلتفرم 
شفاف و تحت نظارت کامل عمل می‌کند. 
در عملیات اخیر علیه نوبیتکس، هکر‌ها 
توانستند کلید‌های کیف پول رمزارزی 
این صرافی را که در اختیار افراد کلیدی 
شرکت بود، به‌دست آورند.  سپس این 
گروه، ۱۰۰ میلیون دلار سرقت‌شده را با 
ارسال به کیف‌پول‌هایی که شرکت به آنها 

دسترسی نداشت، »سوزاندند«. 
گنجشک  فعالیت  تاریخچه 

درنده
»گنجشک درنده« از سال ۲۰۲۱ در حال 
وارد کردن خسارت به ایران است. در 
حملات قبلی، سامانه‌های سوخت رسانی 
پمپ‌بنزین‌ها را در سراسر کشور از کار 
انداخت. وال استریت ژورنال می‌گوید این 
حملات باعث آتش‌سوزی در یک کارخانه 
فولاد هم شده است. هرچند در این مورد 

اطلاعات موثقی وجود ندارد. 

24
اد 

ید
رو

س :
عک

 خاکریزی عظیم و جبهه‌ای پنهان در نبردهای نوین  

 آگهی دعوت سهامداران شرکت تدبیر نوین سازان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1282 و شناسه ملی 10200196660  

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در ساعت 9:00  روز چهارشنبه مورخ 1404/05/01 واقع در  دفتر تبریز- ائل گلی – فلکه 
خیام – 15 متری ابتدای کوی سینا - طبقه سوم کلینیک دندانپزشکی خیام به کد پستی 5167733191 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

 دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 1-گزارش هیئت مدیره و بازرس اصلی در مورد عملکرد سال مالی 1403        2-تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و صورت سود و زیان(
منتهی به 1403/12/30          3-تقسیم سود و زیان شرکت 4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 5-انتخاب اعضای هیئت مدیره 6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال 1404 

هیئت مدیره شرکت تدبیر نوین سازان7-سایر مواردی که در صلاحیت بررسی در مجمع عمومی عادی سالیانه باشد. 

آگهی دعوت به حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع شیر چهلستون سپاهان 
)سهامي خاص( به شماره ثبت ۳009و شناسه ملي 10260۴8۴۷۴۵ 

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکیل یا نماینده قانونی ایشان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در 
ساعت 19 بعدازظهر روز سه شنبه مورخ  1404/04/24 به نشانی: اصفهان، شهرستان مبارکه،  منطقه صنعتی ده سرخ، بلوار مهرگان، خیابان هفتم، پلاک 

61تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. 
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره و تعیین دارندگان حق امضا  شرکت  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت نساجی تندیس کاشان 
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۵۷6۷02 

و شناسه ملی 102602۴8280
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی تندیس کاشان )سهامی خاص( به شماره ثبت  576702  و 
شناسه ملی 10260248280  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 
14 بعدازظهر مورخ 1404/4/30  در تهران، شهیدقندی-نیلوفر، خیابان دکتر علی شریعتی، خیابان شهید توپچی، 

پلاک 22، طبقه دوم ، کدپستی 1558844713 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسان 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار3- تصویب ترازنامه  و حساب سود و زیان
هیئت مدیره شرکت 

 آگهی دعوت از سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی 
 فوق العاده در شرکت یکتا سامان پردازان فناوران شرق 

)سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۷626
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یکتا سامان پردازان فناوران شرق به شماره 
ثبت 77626 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1404/4/21 ساعت 11 به 

نشانی: نبش آبکوه 24 ، پلاک 520 حضور به هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده: انحلال

هیئت مدیره  

خبر ویژه


